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Säkrare verksamhet 
med truckar

Cargolog Vehicle Safety System ger dig säk-
rare verksamhet med truckar. Krocksensorer 
registrerar påkörningskrafter då ditt fordon 
har kört över eller kört på något i färdriktning 
eller annan riktning. Det ger också stöd till 
bra körbeteende och förändrad attityd hos 
dina förare för att undvika olyckor och onö-
diga reparationskostnader på  ditt fordon och 
lagerinredning.

Ett larm aktiveras vid onormala händelser och 
skickas till dig som ansvarig i real-tid. Det ger dig 
information omedelbart när onormala händelser 
inträffar oavsett var din truck eller du befinner dig.

Med Cargolog Vehicle Safety System kan du en-
kelt läsa av och analysera mätresultaten. Det är 
ett effektivt verktyg för ditt dagliga arbetsmiljöar-
bete och du kan enkelt administrera dina förare 
och truckar. Använd i samband med exempelvis 
arbete inom ISO 9000 för att förebygga olyckor.



Försäkra dig om att dina truckar enbart körs 
av  förare med rätt utbildning. Med Cargolog 
Vehicle Safety System styr du behörigheten 
för att starta dina fordon med inloggning via 
kortläsare och du får full kontroll över dina 
fordon.

Med Cargolog Vehicle Safety System vet du vem 
som kör dina fordon vid alla tidpunkter samt om 
ditt fordon har varit utsatt för onormala händel-
ser och hur allvarlig händelsen var. Du kan enkelt 
upptäcka och rapportera en olycka. Analysera in-
formationen, förbättra din riskhantering och ska-
pa handlingsplaner för att öka säkerheten och 
sänka dina kostnader. 

Cargolog ger dig all statistik för dina fordon och 
dina förare från en plats med enkel överblick. Få 
information om repetition och utbildningar av dina 
förare för att skapa en säker och effektiv truck-
hantering på ditt företag. 

 

“Styr behörigheten och få full 
kontroll över dina fordon för 
att öka säkerheten och sänka 
dina kostnader”



Vi hjälper dig minska skador och underhållskost-
nader samt förbättra säkerheten på ditt företag. 
Cargolog Vehicle Safety System kan användas 
både på större och mindre platser. Systemet är 
konstruerat att arbeta helt fristående och obero-
ende av märke på fordonet, samt enkelt att mon-
tera på dina existerande truckar.

Cargolog Vehicle Safety System med intergre-
rad drifttidsmätning ger dig och din verksamhet 
mervärde. Skapa underhållsschema för dina for-
don för säkrare hantering. Systemet loggar truck-
ens drifttid och skickar information till ansvarig på 
ditt företag. 
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Intergrerad drift-
tidsmätning ger 
mervärde


